[bookmark: _Toc66253829]（様式２－５）地方本部代議員立候補辞退届出様式

令和５年　　　月　　　日

一般社団法人全国不動産協会
兵庫県本部代議員選挙管理委員会　御中

地方本部代議員立候補辞退届出書

私は、令和５年　　　月　　　　　日付で一般社団法人全国不動産協会兵庫県本部代議員に立候補いたしましたが、この度、辞退いたしたく下記の通り届け出ます。

記

商　　　　号

主たる事務所

候補者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（自筆署名または記名押印　個人認印）

大正・昭和・平成　　　　年　　　月　　　日生

※　「主たる事務所」欄には、本会に届け出ている主たる事務所の所在地を記載して下さい。
※　地方本部代議員設置地方本部においては、地方本部代議員の選出前の辞退届は本様式を使用し、地方本部代議員の選出後の辞退届は様式2－4を使用して下さい。